
Dział Logistyki,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 530,   faks +48 774 062 567,   e-mail: logistyka@e-szpital.eu 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

  

2016-09-06 09:39 – 1090SK  Strona 1 z 1 

 

SPZOZ . NL . 2016 .1277 

Kędzierzyn-Koźle, 06.09.2016  
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
z dnia 06.09.2016r. w sprawie dokonania zamówienia do kwoty 30.000 euro, tj. z wyłączeniem przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2016r., poz. 1020). 

„Dostawa odzieży dla pracowników SP ZOZ w Kędzierzynie - Koźlu, NL/2016/22/2”. 

1. Szacunkowa wartość zamówienia (netto): 52.845,53zł. 
    Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 65.000,00zł brutto  
2. Kryteria wyboru: cena 100% 
3. Ogłoszenie zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 
4. Złożono następujące oferty: 
 

Lp. dane Wykonawców, którzy złożyli ofertę data złożenia oferty 
cena 

(brutto) 
uwagi 

1. 
FASON Emilia Witkowska  
ul. Koszarowa 8i/6 
51-149 Wrocław 

29.08.2016r. 119.851,20 zł 

Oferta odrzucona, 
Cena oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
Nie wypełniono pkt. V formularza ofertowego. 
Nie dołączono wymaganych próbek odzieży pkt 8 f) 
ogłoszenia. 
Brak oświadczenia, o którym mowa w pkt. 12.1. ppkt.3) 

2. 

Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT”  
Izabela Wintoniak 
ul. Błotna 5B 
65-133 Zielona Góra 

30.08.2016r. 28.536,00 zł  

Oferta odrzucona, 
Nie dołączono wymaganych próbek odzieży pkt 8 f) 
ogłoszenia o zamówieniu. 
W formularzu cenowym podano symbole/numery odzieży, 
których nie można jednoznacznie podporządkować do 
modeli przedstawionych na załączonych zdjęciach, gdyż 
Wykonawca opisał je nazwami / imionami.    

3.  

„REWA”  
Wiesław Rewers 
ul. Kolumba 5 
70-035 szczecin 

30.08.2016r. 60.639,00 zł 

Oferta odrzucona, 
Nie dołączono wymaganych próbek odzieży - pkt 8 f) 
ogłoszenia o zamówieniu. 
W formularzu cenowym podano jednakowy symbol odzieży 
dla wszystkich pozycji, co uniemożliwia  jednoznaczną 
identyfikację danego produktu, który  mógłby być 
stosowany do zamówień z Wykonawcą.    

4.  
„Grupa SYMPETRUM” sp. z o.o. 
ul. Marka Prawego 20  
47-100 Strzelce Opolskie 

31.08.2016r. 55.645,20 zł ---------------------------------------------------- 

 

4. Wybrano ofertę spełniającą wszystkie wymagania i warunki: 
    „Grupa SYMPETRUM” sp. z o.o., ul. Marka Prawego 20, 47-100 Strzelce Opolskie 
    Cena netto: 45.240,00zł cena brutto: 55.645,20zł, słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści pięć złotych i 20/100. 
 

5. Postępowanie unieważniono ponieważ:   

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
      

     

………………………………………….                                              ……..............................…………………………….                                        
podpis osoby odpowiedzialnej za prowadzenie postępowania                                                                       podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej                                                                         


